Minister ze środków budżetowych będących w jego dyspozycji, przeznaczonych na realizację Programu, 

udzieli Przedsiębiorcy w latach 2027 – 2030 wsparcia w formie dotacji celowej z tytułu utworzenia 

nowych miejsc pracy, zwanej dalej „Pomocą”, w maksymalnej kwocie 2 860 000,00 zł (dwa miliony 

osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Pomoc zostanie wypłacona Przedsiębiorcy w 

następujących częściach:

1) w roku 2027 w kwocie nie wyższej niż 462 000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące 

złotych 00/100);

2) w roku 2028 w kwocie nie wyższej niż 567 000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy 

złotych 00/100);

3) w roku 2029 w kwocie nie wyższej niż 567 000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy złotych 00/100);

4) w roku 2030 w kwocie nie wyższej niż 1 264 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 

sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100).

2. Pomoc przyznaje się na realizację przez Przedsiębiorcę w latach 2025 – 2029 inwestycji polegającej na 

„Zwiększeniu zdolności produkcyjnych Centrum Badawczo-Rozwojowego w Krakowie, woj. 

małopolskie”, zwanej dalej „Inwestycją”.

[...]

umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, w ramach 

szkoleń nieobowiązkowych zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz poniesienia w związku z tym, 

do zakończenia okresu utrzymania Inwestycji, kosztów w wysokości co najmniej 2 200 000,00 zł 

(słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych 00/100), zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do Umowy

5) utrzymania w województwie małopolskim, zgodnie z rozporządzeniem 651/2014, Inwestycji 

o wartości początkowej wskazanej w pkt 3 przez okres co najmniej 5 lat od dnia zakończenia realizacji

[...]

studenckich centrów szkoleniowych oferujących specjalistyczne kursy, których celem jest doskonalenie 

kompetencji wymaganych w działalności gospodarczej prowadzonej przez przedsiębiorcę i poniesienia 

w związku z tą współpracą, w okresie realizacji lub utrzymania Inwestycji, kosztów w wysokości co 

najmniej 15% wartości przyznanej dotacji, tj. 429 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć 

tysięcy złotych 00/100);

7) wykonania następujących zobowiązań związanych z kryteriami oceny projektu inwestycyjnego, 

zwanymi dalej „Kryteriami Jakościowymi”:

a)  Kryterium jakościowe „Rodzaj wykonywanych procesów”

Przedsiębiorca zobowiązuje się, że w okresie utrzymania Inwestycji, w ramach Inwestycji będzie

[...]

z Inwestycją od dnia rozpoczęcia Inwestycji do dnia 31 grudnia 2029 r., będzie niższa niż 66 

nowych miejsc pracy dla osób z wyższym wykształceniem, lub

2) koszty Inwestycji, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3, poniesione w okresie od dnia rozpoczęcia 

Inwestycji do dnia 31 grudnia 2029 r., będą niższe niż 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion 

dwieście tysięcy złotych 00/100),

– wówczas cała wypłacona Pomoc zostanie zwrócona przez Przedsiębiorcę na zasadach określonych 

w ustawie o finansach publicznych, wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych, na rachunek 

bankowy wskazany przez Ministra.

[...]

wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych, na rachunek bankowy wskazany przez 

Ministra.

4. W przypadku nieprzekazania w terminie zestawienia zapłaconych podatków, o którym mowa w § 3 ust. 

2 lub sprawozdania, o którym mowa w § 3 ust. 4, Przedsiębiorca zobowiązany jest do zapłaty Ministrowi 

kary umownej w kwocie 2 860,00 PLN (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

w terminie 14 dni od dnia upływu terminu, za każdorazowe niewykonanie zobowiązania.

§ 6. WARUNKI UTRZYMANIA INWESTYCJI

1. W roku następującym po upływie okresu utrzymania Inwestycji, w terminie uzgodnionym przez Strony, 

Przedstawiciele Ministra przeprowadzą w siedzibie Przedsiębiorcy kontrolę dokumentów w celu